
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY ZGKiM/ZP-09/11

Nazwa nadana przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego do kotłowni lokalnych na sezony 2011-2012, 2012-2013, 2013-2014

Data wykonania: 11..10.2011r. Strona numer: 1 / 1

Nowa Ruda, dnia 11 października 2011r.
ZGKiM/ZP-09/01/11

Zawiadomienie o wyborze oferty

Dotyczy: Dostawa oleju opałowego do kotłowni lokalnych na sezony 2011-2012, 2012-2013, 2013-2014

Na podstawie art. 92, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity  2010  r.  Dz.  U.  Nr  113,  poz.  759 z  późn.  zmianami),  zawiadamiamy  o  wyborze  oferty 
najkorzystniejszej.

Ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z przyjętymi przez zamawiającego kryteriami oceny, złożyła:
PETROL Sp. z o.o.,
55-080 Kąty Wrocławskie, ul. 1 Maja 90

Złożona oferta nie podlegała wykluczeniu ani odrzuceniu, była korzystna w świetle określonego kryterium – 
ceny (zgodnej z cennikiem), i w tym kryterium otrzymała 100pkt.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 2010 r. Dz. U. Nr 113, 
poz. 759 z późn. zmianami), Zamawiający przedstawia streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Nr
oferty Nazwa oferenta Adres oferenta

Ilość uzyskanych
punktów. (jedyne
kryterium – cena)

Uwagi

1 KDM Spółka z o.o. 59-921 Sieniawka, ul. 
Mostowa 1, Porajów 99,17

2 BEMAR Spółka z o.o. 44-101 Gliwice,
ul. Świętokrzyska 2 94,99

3 „PETROL” Spółka z o.o. 55-080 Kąty Wrocławskie, 
ul. 1 Maja 90 100,00 Oferta

wybrana

Jednocześnie zwracamy się z prośbą do wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza o 
przybycie w dniu 24 października 2011r. do siedziby Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
celu podpisania umowy.
Przed podpisaniem umowy prosimy o wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Na podstawie art. 27 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity 
2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami), Zamawiający prosi o pisemne potwierdzenie otrzymania 
pisma faksem.

Z poważaniem
  DYREKTOR
Marian Zdunek

Otrzymują:
1. KDM Spółka z o.o.,

59-921 Sieniawka, ul. Mostowa 1, Porajów, (fax 71 326 11 21)
2. BEMAR Spółka z o.o.,

44-101 Gliwice, ul. Świętokrzyska 2, (fax 32 231 50 40)
3. „PETROL” Spółka z o.o.

55-080 Kąty Wrocławskie, ul. 1 Maja 90, (fax 71 316 70 86)
4. ZGKiM a/a.


